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Aloita muuntaminen




Voit järjestää järjestyksen vetämällä ja pudottamalla tiedoston lisäämisen jälkeen.
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Ohje




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.
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Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja







Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja











Muunna useita PNG-tiedostoja yhdeksi PDF-tiedostoksi

Vedä ja pudota PNG-tiedostot yksinkertaisesti CleverPDF: ään, järjestä kuvajärjestys vetämällä PNG-pikkukuvia, napsauta Aloita muunnos -painiketta, CleverPDF tekee loput ja antaa sinulle latauslinkin muutamassa sekunnissa. Voit ladata PDF-tiedoston heti kirjautumatta tai jättämättä henkilökohtaisia tietoja.







Miksi minun pitäisi muuntaa PNG PDF-muotoon?

PDF on avoin standardi asiakirjojen jakamiseen, katselemiseen ja tarjoaa parhaan yhteensopivuuden. Muuntamalla PNG-tiedostot PDF-tiedostoksi voit jakaa ja arkistoida tiedostot helpommin. Voit esimerkiksi lähettää yhden PDF-tiedoston useiden PNG-tiedostojen sijaan sähköpostitse.










Ilmainen ja turvallinen PNG-PDF-muunnin

Sinun ei tarvitse huolehtia yksityisyydestä, koska kukaan ei pääse tiedostoihisi muunnoksen aikana. Tiedostot siirretään Internetin kautta suojatussa SSL-verkossa. Ja tiedostosi poistetaan palvelimelta pysyvästi käsittelyn jälkeen.







Muunna PNG PDF-muotoon missä ja milloin tahansa

Online-PNG-muunnospalvelu on ilmainen, se ei vaadi ohjelmistojen asentamista. Riippumatta siitä, käytätkö Macia, Windowsia, Linuxia tai jopa mobiililaitteita, voit yhdistää PNG: n PDF-tiedostoksi verkkoselaimessa niin kauan kuin sinulla on Internet-yhteys.










Kuinka yhdistää PNG-tiedostot yhdeksi PDF-tiedostoksi?


	Vaihe 1: Vedä ja pudota PNG-tiedostoja tai napsauta 'Valitse tiedosto' -painiketta valitaksesi tiedoston tietokoneeltasi.

	Vaihe 2: Vedä PNG-pikkukuvia järjestyksen järjestämiseksi uudelleen, CleverPDF tuottaa PDF-tiedoston annetussa järjestyksessä.

	Vaihe 3: Mukauta tulostusvaihtoehtoja, voit luoda PDF-pohjan alkuperäisen kuvakoon mukaan tai asettaa tietyn sivukoon. Jos haluat nähdä valkoisen marginaalin jokaisella sivulla, aseta marginaalin leveysarvo ennen PNG: n muuntamista PDF-muotoon;

	vaihe 4: Napsauta Aloita muuntaminen -painiketta, tiedostot ladataan. Käsittelyn jälkeen lataa PDF-tiedosto heti.
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